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KÜRESEL İNOVASYON ENDEKSİ

Odaklı İnoSuit Programı Mentorları ile Çalışma Grubu 
Toplantıları Tamamlandı

Küresel İnovasyon Endeksi 2021 çalışmaları kapsamında, Türkiye’nin endeks 
konumunu güçlendirmek ve orta/uzun vadeli eylem önerileri geliştirmek ama-
cıyla Odaklı İnoSuit Programı mentorlarının katkılarıyla oluşturulan çalışma 
grup toplantıları Nisan ayı itibariyle tamamlandı. 17 akademisyen mentorun 
katkı sağladığı Araştırmacı Sayısı ve Niteliği, Ar-Ge, Araştırma Harcamaları, Çev-
resel Sürdürülebilirlik, Ekonomik Sürdürülebilirlik, Üniversite-Sanayi ve İnovas-
yon İşbirliği, Fikri Mülkiyet Hakları, Katma Değeri Yüksek Ürün Üretimi, İhracatı, 
İthalatı ve Kültür Endüstrisi ana başlıklarındaki 8 farklı çalışma 
grubunda, 35 gösterge için 80’i aşkın eylem önerisi oluşturuldu.
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

Video Konferans Buluşmalarının 18.sini Düzenlendik
22 Nisan Perşembe günü TİM TEB Girişim Evi girişimlerine özel olarak gerçekleştiri-
len TİM-TEB Girişim Evi Video Konferans Buluşmalarının on sekizincisinde, AWS’in 
Startup ve VC Ekosistem Lideri Tunç ÖZGÜL "AWS Startup Programları ve Bulutun 
Girişimcilikteki Önemi" konu başlığında girişimcileri bilgilendirerek sorularını yanıtla-
dı.

TİM-TEB Girişim Evi Eğitimlere Hız Kesmeden Devam Etti

20 Nisan Salı günü ULUTEK Teknopark ve Bursa TİM-TEB Girişim Evi iş birliğiyle ‘Yatı-
rıma Hazırlık Sürecinde Finansçı Olmayanlar İçin Finans” eğitimini 62 kişinin katılı-
mıyla online olarak gerçekleştirdik.

Girişimcilerimizden Udentify ile Migros Birlikte Çalışmaya 
Başladı

TİM-TEB Girişim Evi Start Up to Corporate (S2C) etkinliğinde bir araya gelen Migros 
ile TİM-TEB Girişim Evi girişimcilerinden Udentify birlikte çalışmaya başladı. 
Udentify yapay zekâ destekli kamera sistemleri ile Migros reyonlarındaki müşteri 
sayısının ölçülmesini sağlayarak; hizmet ve pazarlama verimliliğini artırmayı 
hedefliyor.

TİM İNOVASYON BÜLTENİ MAYIS 2021
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

Türkiye’nin 7 İlinde Start Up ve Level Up Online 
Görüşmeleri Gerçekleştirildi
TİM-TEB Girişim Evi Start-Up ve Level Up programı kapsamında girişimcileri geliştir-
mek ve güçlendirmek için Nisan ayı boyunca 80’den fazla girişimci ile danışmanlık 
görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM-TEB Girişim Evi Start Up programı kapsamında Ankara, Mersin, Denizli, İzmir, 
Bursa, İstanbul ve Gaziantep 43 girişimci ile, Level Up programı kapsamında Ankara, 
Mersin, Denizli, İzmir, Bursa, İstanbul ve Gaziantep programa seçilen 40 girişimci ile 
birebir danışmanlık görüşmeleri görüşmeleri gerçekleştirildi.

TİM Girişim Evi Start Up programı kapsamında  Trabzon ve Erzurum’da 12 girişimci 
ile tanışma toplantısı ve birebir danışmanlık görüşmeleri gerçekleştirildi.

TÜBİTAK BİGG Desteği Eğitim ve Danışmanlık 
Görüşmeleri Gerçekleştirildi
26-27 Nisan tarihlerinde TÜBİTAK BİGG programı kapsamında 1. Aşamaya kabul 
edilen 18 girişimci adayı ile iş planları kapsamında bire bir danışmanlık görüşmeleri 
gerçekleştirildi.

Global Accelerator Network (GAN) Bilgilendirme Toplantısı Düzenlendi. 16 Nisan 
Cuma günü TİM-TEB Girişim Evi girişimcilerinin, GAN platformunu daha verimli bir 
şekilde kullanabilmeleri amacıyla platformun yapısı ve işleyişi hakkında 2021 
1. Dönem Level Up programına seçilen girişimcilere bilgilendirme yapıldı.  23 girişim-
cinin katılımı ile gerçekleşen toplantıda GAN’ın sunduğu Perks, Ventures, Mentors ve 
Corporates fırsatlarından nasıl yararlanılabileceği konularında bilgilendirme yapıldı.
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Detaylı Bilgi için:

http://timlegirisim.com/tr/haberler-girisim-evi-aylik-bultenleri.html
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

TİM-TEB Girişim Evi Girişimcilerimizin Tanıtımına 
Devam Edildi
TİM-TEB Girişim Evi girişimcilerinden yapay zekâ tabanlı multidisipliner AgTech 
çözümleri sunan MOVE ON, numune üretimini tamamen dijitalleştiren PROSOFT 
VR, spor ve sağlık bilimleri alanlarında çalışan akademisyen ve antrenörler tarafın-
dan geliştirilmiş ve kişiye özel egzersiz programları sunan ERVE PRO ve işletmelere 
hız ve verimlilik sağlamak amacıyla işletmelerin işlemlerini kolaylık takip edebilecek-
leri tasarlanmış finansal işlemler platformu sunan VOMSIS’nin Nisan ayı boyunca 
sosyal medya hesaplarımızdan tanıtımını gerçekleştirdik.

TİM İNOVASYON BÜLTENİ MAYIS 2021
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TİM-TEB GİRİŞİM EVLERİ

Nisan ayı boyunca girişimcilerimize 
ilham verecek ve motivasyon sağla-
yacak haftanın girişimci sözü pay-
laşımlarına devam ettik.

TİM-TEB Girişim Evi 
Girişimcileri Başarı Hikâyeleri 
Yaratmaya Devam Ediyor

TİM-TEB Girişim Evi girişimcimiz Bakiyem  
tarafından pandemi döneminde geliştiri-
len “Pazar Bakiyem” çözümü kısa sürede 
yakaladığı büyüme hızı ile spin off yaparak 
şirketleşti. Shopalm markası ile çıkan yeni 
şirket, Bankalararası Kart Merkezi (BKM) 
Eski Genel Müdürü ve Turkish Bank Yöne-
tim Kurulu Üyesi Sertaç Özinal ve Escort 
Bilgisayar Kurucusu ve Alesta Yatırım Yöne-
tim Kurulu Başkanı Halil İbrahim Özer tara-
fından ilk yatırımını aldı. 

TİM İNOVASYON BÜLTENİ MAYIS 2021

TİM-TEB Girişim 2019 1. 
Dönem Level Up 
Mezunlarından “Bonegraft” 
TİM Report’ta!

TİM-TEB Girişim 2019 1. Dönem Level 
Up Mezunlarından Bonegraft TİM 
Report’ta yer aldı. Medikal sektörün-
de Türkiye’nin farklı formlarda yapay 
kemik üreten tek tesisi Bonegraft, 58 
ülkeye ihracat yapıyor.
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İNOVATİM

TİM İNOVASYON BÜLTENİ MAYIS 2021

İnovaTİM Proje Takımları 4.0 Dijital Altyapı Çalışmaları
İnovaTİM Proje Takımları 4.0 dijital altyapısı çalışmalarına devam edildi. Bu kapsam-
da İhtiyaç olan yeni özellikler için İnovaTİM Proje Takımlarından AtaUni Racing ve İTÜ 
Apis Ar-Ge ile görüşmeler gerçekleştirildi.

İnovaTİM Liselerde Yapay 
Zekâ ve İnovasyon 
Eğitimleri Devam Ediyor
Liselerde Yapay Zeka ve İnovasyon Eği-
timleri kapsamında il liderleri ile toplan-
tı gerçekleştirilerek illerde uygulanacak 
stratejiler üzerine çalışmalara devam 
edildi. Trabzon, Konya, İzmir, Karabük,  
Ankara, Bursa, İstanbul, İzmir, Kayseri ve 
Manisa İnovaTİM liderleri ile görüşme 
gerçekleştirildi.
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İNOVATİM

TİM İNOVASYON BÜLTENİ MAYIS 2021

İnovaTİM Proje Takımları ve İnovaTİM’li Paylaşımlarına 
Devam Edildi
İnovaTİM başarılı proje takımlarından İTÜ Apis ve AtaUni Racing çalışmalarına hız 
kesmeden devam ediyor. Başarılı takımlarımıza ait güncel gelişmeler ile İnovaTİM’li-
lerin değerlendirmeleri Meclisimizin sosyal medya hesaplarından paylaşıldı. 
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Detaylı Bilgi için:
https://tim.org.tr/tr/faaliyetlerimiz-tim-inovasyon-ve-girisimcilik-akademisi-inosuit-raporlar

İnoSuit Programı Tanıtımına Devam Edildi

İnoSuit Programı Etki Analizi Çalışmasına yönelik sosyal medya paylaşımları Nisan 
ayı boyunca gerçekleştirildi.

İnoSuit Programı Ekim 2019 Dönemi Tamamlandı
İnoSuit Programı Ekim 2019 Dönemi, küresel pandemi salgını nedeniyle çalışmaları-
na ara veren firmaların çalışmalarını tamamlamaları ile birlikte sona erdi. Çalışmaları-
nı başarıyla tamamlayan firmalarının etki analizinin yapılması ve Prestij Kitabı’na 
dâhil edilmelerine yönelik çalışmalara başlandı.

ODAKLI İNOSUİT PROGRAMI
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TİM İNOVASYON BÜLTENİ MAYIS 2021

İNOVALİG

Detaylı Bilgi için:

https://www.youtube.com/watch?v=b6dw5Jqog8c

İnovaLİG Tanıtım Filmi 

İnovaLİG programı başvuru süreçleri ve firmalara sağlanan kazanımlara yer verilen 
animasyon filmi Meclisimiz sosyal medya hesaplarından paylaşıldı.

İnovaLİG 2020 Başvuruları Devam Ederken, İnovasyon Yönetimi 
Anket Süreci Başlatıldı

İnovaLİG 2020 için firma başvuruları 31 Mayıs 2021 tarihine kadar alınmaya devam edilecek. 
Ön kayıt sürecini tamamlayan firmalar İnovaLİG kapsamında 47 soruluk İnovasyon Yöneti-
mi Değerlendirmesi anketini cevaplamaya başladı.
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